Noveritis nos in magna necessitate nostra vendidisse et quieturn clamassc Iordano Francisco de Swynton et 
Iohanne uxori sue et heredibus eorum et assignatorum suorum toturn. ius nostrum quod habuimus vel habere 

potuimus in terris et redditibus et escaetis et wardis in Swintona et Holand et Allerwait inperpetuum pro 
decern marcis et vj. solidis argend per manurn Iordani dicti nobis premanibus pacatis. Ita videlicet quod nec 

nos nec heredes nostri in dictis terris, nec in reditibus, nec in escaetis, nec in wardis, aliquod ius vel clarnium 
de cetero habere vel cxigerc poterimus. Et nos et hcredes nostri warantizabimus dictam venditionem et dictas 

tetras et redditus et escactas et wardas dictis Iordano et lohanne uxori eius et heredibus corum vel assignatis 

eorum contra omnes homines. Hiis testibus etcetera. 

Note: For dating and family relationships see note preceding no. 392. Eda occurred in a land transaction with the 
Priory of Monk Bretton in 12 November 1226 x Michaelmas term 1240 concerning land granted by her father, 
Adam although it is not clear if she had married Richard of Hyde at that time, as he was not mentioned [no. 1066]. 
Eda and Joan were co-hciresses of their father Adam son of Richard of Swinton. 7bis quitclaim by Eda and 
Richard may have been a sale of Eda's inheritance or a release of any claim to land which join inherited. Eda and 
Richard had quitclaimcd Eda's patrimony to Joan and Jordan but the transactions may be separate [no. 1064]. The 
land which Richard of Hyde and Eda were granting in this transaction to Jordan and Joan probably included the 
land which Jordan granted to Nosten Priory and his wife confirmed after Jordan's death [nos. 392,1046]. 

1064. Quitclaim with warranty by Richard of Hyde and Eda his wife to Jordan [le] Francays of 
Cadeby and Joan his wife of all claim which they have by the patrimony of Eda to land and rents in 
Swinton, rendering annually to Richard and Eda a pair of white gloves worth a half-penny. For this 
Jordan and Joan gave Richard and Eda 10m of silver. f145r/p. 357 

[first half 131h centur-f] 
Rubric: Carte eiusdem supra. 

Sciant presentes et futud quod ego Ricardus de Hyde et Edus uxor mea concessimus et quieturn clamavimus 
lordano Francisco de Kateby et lohanne uxori sue pro decem mards argend quas nobis dedcrunt pre manibus 
totarn Elam terram cum omnibus pcrtinentfis sine allquo retenemento, tam in scrvidis quarn in redditibus quarn 
habuimus in Swynton' dc patrimonio predicte Edus; tencnd' et habend' eisdem lordano et lohannc ct 
heredibus comm. libere, quiete, hereditarie cum omnibus pertinendis et libertatibus dicte terre infra villam de 
Swynton ct extra pertinentibus, reddendo inde annuatim nobis et heredibus nostris quasdam albas cyrotccas 
de precio unius oboli ad Natale Domini in villa de Swynton pro ornni servitio, consuetudine et demanda, salvo 
forinseco servitio quod pertinet predicte tcffe. Et nos predicti Ricardus ct Edus ct heredes nostri 
warantizabimus totarn predictarn terrarn cum omnibus pertinendis predictis Tordano et lohanne et heredibus